[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» мая 2014 г.                                                                                                                   № 34
с. Нижние Бузули

о создании общественного совета
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнебузулинского сельсовета, для обеспечения участия населения сельсовета в программах представления жилья и развития личного подсобного хозяйства,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать общественный совет при администрации сельсовета для рассмотрения вопросов получения адресной помощи при участии населения сельсовета в программах по само обеспечению жильем и развитию личного подсобного хозяйства
2. Включить в комиссию:
- председатель комиссии – Азеева Марина Петровна – председатель женсовета;

- секретарь комиссии – Митрофанова Любовь Георгиевна – ведущий специалист администрации.

Члены комиссии:

- Рихновец Наталья Леонтьевна – инспектор по делам несовершеннолетних;
- Иванова Любовь Александровна – депутат Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов;

- Черняков Юрий Валентинович – депутат Свободненского районного Совета народных депутатов.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Митрофанову Л.Г.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев